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CENTRUM SZKOLENIA POLICJI W LEGIONOWIE
ul. Zegrzyńska 121
05-119 Legionowo

Tabela 1
CZĘŚĆ I – JAJA KURZE KONSUMPCYJNE – dostawa do Centrum Szkolenia Policji w Legionowie

	L.p.
	Opis przedmiotu zamówienia
	J.m.
	Ilość
	Cena jednostkowa netto (PLN) 
	Łączna wartość netto (PLN) 
	Stawka podatku VAT

	1
	2
	3
	4
	5
	6 (4 x 5)
	7

	1.
	Jaja kurze konsumpcyjne
- świeże,
- klasa jaj „L” (waga 1 szt. od 63 g do 73 g),
- powierzchnia czysta, matowa,
- barwa jednolita – bez plam,
- bez stłuczek
	szt.
	160 000
	
	
	

	SUMA NETTO:
	
	


Wszystkie wartości w poszczególnych kolumnach muszą zostać przedstawione z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku.                     

1. Data przydatności jaj do spożycia: 28 dni od daty dostawy.
2. Rodzaj opakowania:
- opakowanie jednostkowe – wytłaczanka,
- opakowanie zbiorcze – pojemnik z pokrywką lub karton,
- w opakowaniu zbiorczym nie więcej niż 360 szt. jaj,
- na opakowaniu zbiorczym znajdują się: dane producenta, ilość jaj, data produkcji oraz data przydatności.
3. Każde jajko musi posiadać wymagany przepisami Unii Europejskiej kod zawierający:
- sposób chowu niosek,
- kraj pochodzenia,
- oraz weterynaryjny numer identyfikacyjny fermy. 
    Kod musi być czytelny.
4. Częstotliwość dostaw: średnio 1 dostawa na 1,5 – 2 tygodnie.

Tabela 2
CZĘŚĆ I – JAJA KURZE KONSUMPCYJNE – dostawa do Centrum Szkolenia Policji w Legionowie
	Łączna wartość netto
	Stawka podatku VAT
	Łączna wartość brutto

	
	23%
	

	
	8%
	

	
	5%
	

	
	0%
	

	
	Inne 
	

	SUMA BRUTTO:
	



Łączna wartość netto oferty wynosi: słownie złotych: ………………………………………………………..................................……………………………………..
Łączna wartość brutto oferty wynosi: słownie złotych: ……………………………………………………………………………………………………………………...
w tym  ........................................ zł podatku od towarów i usług (VAT).




Dokument należy wypełnić i podpisać kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub podpisem zaufanym lub podpisem osobistym. Zamawiający zaleca zapisanie dokumentu w formacie PDF.
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CENTRUM SZKOLENIA POLICJI W LEGIONOWIE
ul. Zegrzyńska 121
05-119 Legionowo


Tabela 1
CZĘŚĆ II – JAJA KURZE KONSUMPCYJNE – dostawa do Wydziału Administracyjno – Gospodarczego CSP w Sułkowicach

	L.p.
	Opis przedmiotu zamówienia
	J.m.
	Ilość
	Cena jednostkowa netto (PLN) 
	Łączna wartość netto (PLN) 
	Stawka podatku VAT

	1
	2
	3
	4
	5
	6 (4 x 5)
	7

	1.
	Jaja kurze konsumpcyjne
- świeże,
- klasa jaj „L” (waga 1 szt. od 63 g do 73 g),
- powierzchnia czysta, matowa,
- barwa jednolita – bez plam,
- bez stłuczek
	szt.
	25 920
	
	
	

	SUMA NETTO:
	
	


Wszystkie wartości w poszczególnych kolumnach muszą zostać przedstawione z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku.                     

1. Data przydatności jaj do spożycia: 28 dni od daty dostawy.
2. Rodzaj opakowania:
- opakowanie jednostkowe – wytłaczanka,
- opakowanie zbiorcze – pojemnik z pokrywką lub karton,
- w opakowaniu zbiorczym nie więcej niż 360 szt. jaj,
- na opakowaniu zbiorczym znajdują się: dane producenta, ilość jaj, data produkcji oraz data przydatności.
3. Każde jajko musi posiadać wymagany przepisami Unii Europejskiej kod zawierający:
- sposób chowu niosek,
- kraj pochodzenia,
- oraz weterynaryjny numer identyfikacyjny fermy. 
    Kod musi być czytelny.
4. Częstotliwość dostaw: średnio 1 dostawa na 1,5 – 2 tygodnie.


Tabela 2
CZĘŚĆ II – JAJA KURZE KONSUMPCYJNE – dostawa do Wydziału Administracyjno – Gospodarczego CSP w Sułkowicach
	Łączna wartość netto
	Stawka podatku VAT
	Łączna wartość brutto

	
	23%
	

	
	8%
	

	
	5%
	

	
	0%
	

	
	Inne 
	

	SUMA BRUTTO:
	



Łączna wartość netto oferty wynosi: słownie złotych: ………………………………………………………...…………………………………………………………..
Łączna wartość brutto oferty wynosi: słownie złotych: ……………………………………………………………………………………………………………………...
w tym  ........................................ zł podatku od towarów i usług (VAT).






Dokument należy wypełnić i podpisać kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub podpisem zaufanym lub podpisem osobistym.
Zamawiający zaleca zapisanie dokumentu w formacie PDF.
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